INDICAÇÃO Nº 260/2008

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao órgão competente da Administração Municipal que efetue, com urgência, a pavimentação e os serviços de saneamento básico, como bocas de lobo para a Rua V I(Um) e o recapeamento da massa asfáltica para a Avenida Dr. Custódio Toledo do loteamento Prefeito Custódio Ribeiro de Miranda II.

JUSTIFICATIVA

As referidas vias estão esburacadas e sem rede de escoamento de águas pluviais, o que causa inúmeros transtornos e prejuízos aos moradores do local.

Sala das Sessões, 04 de Agosto de 2008.

	LUIZ PEREIRA LOPES

	VEREADOR

PAGE